АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 апреля 2011                                                   № 321-р

г. Балаково

О работе автобусов на дачном (сезонном) маршруте в весенне-летний период 2011 года

В целях обеспечения населения муниципального образования город Балаково пассажирскими  автобусными перевозками на дачном (сезонном) маршруте «1 микрорайон – дачи «Пески» в весенне-летний                                 период 2011 года:

1. МАУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) совместно                   с ОАО «Балаковский ПАК» (Рогов В.И. по согласованию), ООО «Транзит»     (Власенко В.В. по согласованию), ООО «Арпо-транс»                                       (Безбородько А.Н. по согласованию), ООО «Перевозчик» (Демченко Д.В.        по согласованию), организовать работу автобусов с 30 апреля 2011 года               по дачному (сезонному) маршруту «1 микрорайон – дачи «Пески»                               с оформлением необходимой документации.

2. Предложить ОАО «Балаковский ПАК» (Рогов В.И.),                               ООО «Транзит» (Власенко В.В.), ООО «Арпо-транс» (Безбородько А.Н.), ООО «Перевозчик» (Демченко Д. В.) обеспечить работу 4-х автобусов ежедневно с 30 апреля 2011 года по дачному (сезонному) маршруту                         «1 микрорайон – дачи «Пески», согласно графику, разработанному МАУ «Транспортное управление».

3. Предложить ОГИБДД УВД по Балаковскому муниципальному району (Шишкин Е.И.) обеспечить безопасность дорожного движения                    на  дачном (сезонном) автобусном маршруте «1 микрорайон – дачи «Пески».
4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить                                     на и.о. заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования                          Щербакова М.А.
И.о. главы администрации
муниципального образования
город Балаково                                                                                 А.В. Балуков